СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвёртого созыва
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

От ____________ 2021 года                                                                                              № ____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год
В соответствие с Федеральным законам от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Петровское сельское поселение, Решением Совета депутатов от 24.12.2019 г. № 26 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год по доходам в сумме 41 247,0 тыс. руб., по расходам в сумме 47 142,2 тыс. руб., дефицит бюджета в сумме 5 895,2 тыс. руб., в структуре классификации доходов, расходов и источников бюджетов Российской Федерации.
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1.
3. Утвердить общий объём поступивших доходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2.
4. Утвердить объём произведённых расходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджетов, а также разделам и подразделам, и видам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3.
5. Утвердить объём произведённых расходов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области) за 2020 год бюджета по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 4.
6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год согласно приложению 5.
7. Утвердить расходы «Резервного фонда» бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год согласно приложению 6.
8. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год» за основу.
9. Назначить публичные слушания по данному проекту.
10. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области А.В. Левина.
11. Начальнику сектора экономики и финансов Кардава Е.В. направить настоящее решение об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год с приложениями в Контрольно-счетный орган муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в целях осуществления финансового контроля, Приозерскую городскую прокуратуру, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
12. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
13. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф.
14. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение                                                                             И. Г. Пьянкова

Согласовано:

Глава администрации
МО Петровское сельское поселение                                                                        А. В. Левин

Начальник СЭФ                                                                                                        Е.В. Кардава

Исп. Е.В. Кардава
т.8(813-79) 66-134
Разослано: дело-2, СЭФ-1, КФ-1, КСО-1, прокуратура-1